
国家自然科学基金委员会2025年度公开招聘应届毕业生岗位信息表

序号 部门 岗位类别 岗位名称 招聘人员范围 学历学位 生源 招聘人数 专业 岗位其他要求

1
办公室（科研
诚信建设办公

室）

专业技术岗位

十级

信息技术管理

岗
应届毕业生 博士研究生 生源不限 1

0812 计算机科学与技术

0835 软件工程

1.中共党员                      
2.同等条件下数据库相关研究方

向的优先

2 计划与政策局
专业技术岗位

十级
计划管理岗 应届毕业生 博士研究生 生源不限 2

07 理学

08 工学
09 农学

10 医学

1.中共党员
2.具有良好的组织协调能力、文

字和口头表达能力

3 财务局
专业技术岗位

十级及以下
财务管理岗 应届毕业生

硕士研究生及

以上
生源不限 1

0202 应用经济学

1201 管理科学与工程

1202 工商管理
专业学位：

0251 金融
0257 审计                  

1253 会计             

中共党员

4 国际合作局
专业技术岗位

十级及以下
外事管理岗

应届毕业生、   

留学人员

硕士研究生及

以上
生源不限 1

0202 应用经济学
0302 政治学                    

0702 物理学                   
0708 地球物理学            

0711 系统科学                  

0712 科学技术史               
0810 信息与通信工程            

0812 计算机科学与技术          
1001 基础医学                  

1201 管理科学与工程            

1.同等条件下英语水平高及具有

科技政策研究背景优先（需提供
证明英语水平的证书等）

5 人事局
专业技术岗位

十级
人事管理岗 应届毕业生 博士研究生 生源不限 1

07 理学
08 工学

09 农学
10 医学

1.中共党员
2.具有良好的组织协调能力、文

字和口头表达能力

备注：

1.以上招聘岗位学历学位要求为应届毕业生即将获得的最高学历学位 ，当年如期取得毕业证、学位证。岗位专业要求为应届毕业生即将获得的最高学历学位对应专业 。                    
2.上述专业主要依据教育部《学位授予和人才培养学科目录》（2018年4月更新版）。对于所学专业接近但不在上述参考目录中的，应聘人员可与单位联系，确认报名资格。


